
Landesmeisterschaften Hallenmehrkampf 
Leichtathletikhalle Luftschiffhafen, am 23.02.2008 WERTUNGEN

Fünfkampf, Schüler M14 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  60M 1K0 60H KUG WEI  
1 502 Emeljanov Alexander 1994 BB WSG 1881 Königs Wusterhausen 2797  

  

7,68 
 

(564)

3:03,94 
 

(546) 
(1110) 

9,50 
 

(584) 
(1694) 

12,96 m 
 

(587) 
(2281) 

5,20 m 
 

(516) 
(2797) 

2 667 Heese Alexander 1994 BB SC Potsdam 2507  

  

8,33 
 

(469)

3:21,53 
 

(467) 
(936) 

10,02 
 

(526) 
(1462) 

12,54 m 
 

(571) 
(2033) 

4,79 m 
 

(474) 
(2507) 

3 684 Ceranski Max 1994 BB SC Potsdam 2501  

  

8,13 
 

(497)

3:31,40 
 

(428) 
(925) 

9,89 
 

(540) 
(1465) 

10,91 m 
 

(507) 
(1972) 

5,34 m 
 

(529) 
(2501) 

4 752 Makowski Richardt 1994 BB LC Cottbus 2286  

  

8,73 
 

(417)

3:26,13 
 

(448) 
(865) 

9,95 
 

(533) 
(1398) 

8,95 m 
 

(423) 
(1821) 

4,71 m 
 

(465) 
(2286) 

5 652 Becker Jan- Ole 1994 BB SC Potsdam 2272  

  

8,71 
 

(420)

2:59,09 
 

(570) 
(990) 

10,91 
 

(439) 
(1429) 

7,92 m 
 

(375) 
(1804) 

4,74 m 
 

(468) 
(2272) 

6 633 Hain Richard 1994 BB SG Gaselan Fürstenwalde 2264  

  

8,61 
 

(432)

3:28,11 
 

(441) 
(873) 

9,82 
 

(548) 
(1421) 

8,36 m 
 

(396) 
(1817) 

4,54 m 
 

(447) 
(2264) 

7 767 Hentschel Fabian 1994 BB LC Cottbus 2176  

  

8,74 
 

(416)

3:30,74 
 

(431) 
(847) 

10,40 
 

(487) 
(1334) 

8,76 m 
 

(414) 
(1748) 

4,36 m 
 

(428) 
(2176) 

8 539 Grätsch Julius 1994 BB TSV Falkensee 2157  

  

8,48 
 

(449)

3:31,33 
 

(428) 
(877) 

10,78 
 

(451) 
(1328) 

8,40 m 
 

(398) 
(1726) 

4,39 m 
 

(431) 
(2157) 

9 774 Pietza Max 1994 BB Löwenberger SV 2082  

  

8,83 
 

(405)

4:11,86 
 

(302) 
(707) 

10,77 
 

(451) 
(1158) 

9,35 m 
 

(441) 
(1599) 

4,88 m 
 

(483) 
(2082) 

10 538 Gast Tim 1994 BB TSV Falkensee 2066  

  

8,75 
 

(415)

3:23,84 
 

(457) 
(872) 

10,82 
 

(447) 
(1319) 

6,71 m 
 

(314) 
(1633) 

4,41 m 
 

(433) 
(2066) 

11 637 Dietrich Alexander 1994 BB SC Trebbin 2051  

  

8,78 
 

(411)

3:12,85 
 

(504) 
(915) 

11,60 
 

(380) 
(1295) 

7,01 m 
 

(330) 
(1625) 

4,34 m 
 

(426) 
(2051) 

12 638 Konrad Paul 1994 BB SC Trebbin 1912  

  

8,56 
 

(439)

3:49,90 
 

(365) 
(804) 

12,93 
 

(285) 
(1089) 

7,95 m 
 

(376) 
(1465) 

4,54 m 
 

(447) 
(1912) 

13 711 Gabor Christopher 1994 BB LLV Ludwigsfelde 1901  

  

8,74 
 

(416)

3:49,83 
 

(365) 
(781) 

11,48 
 

(390) 
(1171) 

7,00 m 
 

(329) 
(1500) 

4,12 m 
 

(401) 
(1901) 

14 567 Stoll Fiete 1994 BB SV Medizin Eberswalde 1857  
9,22 3:48,88 11,48 6,85 m 4,26 m 
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(360)
 

(368) 
(728) 

 
(390) 

(1118) 

 
(322) 
(1440) 

 
(417) 

(1857) 
715 Odjidja Thorell 1994 BB LLV Ludwigsfelde ab.  

  

8,87 
 

(400)

 
 
 

(400) 

10,97 
 

(433) 
(833) 

6,27 m 
 

(291) 
(1124) 

ab. 
 
 

(1124) 

Fünfkampf, Schüler M15 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  1K0 60M 60H KUG WEI  
1 763 Sündermann Chris 1993 BB LC Cottbus 2826  

  

3:11,02 
 

(512)

7,89 
 

(532) 
(1044) 

8,73 
 

(684) 
(1728) 

11,75 m 
 

(541) 
(2269) 

5,62 m 
 

(557) 
(2826) 

2 641 Rantzsch Florian 1993 BB SC Trebbin 2730  

  

3:03,37 
 

(549)

7,93 
 

(526) 
(1075) 

9,35 
 

(603) 
(1678) 

11,85 m 
 

(545) 
(2223) 

5,12 m 
 

(507) 
(2730) 

3 666 Ebert Christian 1993 BB SC Potsdam 2691  

  

3:28,50 
 

(439)

8,12 
 

(498) 
(937) 

9,34 
 

(604) 
(1541) 

13,34 m 
 

(601) 
(2142) 

5,54 m 
 

(549) 
(2691) 

4 632 Fischer John 1993 BB SG Gaselan Fürstenwalde 2587  

  

3:27,98 
 

(441)

7,69 
 

(563) 
(1004) 

9,46 
 

(589) 
(1593) 

10,13 m 
 

(475) 
(2068) 

5,23 m 
 

(519) 
(2587) 

5 759 Zschieschang Paul 1993 BB LC Cottbus 2503  

  

3:18,40 
 

(480)

8,29 
 

(474) 
(954) 

9,63 
 

(569) 
(1523) 

9,51 m 
 

(448) 
(1971) 

5,37 m 
 

(532) 
(2503) 

6 764 Kriegel Robert 1993 BB LC Cottbus 2437  

  

3:17,24 
 

(485)

8,43 
 

(456) 
(941) 

9,56 
 

(577) 
(1518) 

9,84 m 
 

(462) 
(1980) 

4,63 m 
 

(457) 
(2437) 

7 750 Pohl Max 1993 BB LC Cottbus 2427  

  

3:19,29 
 

(476)

8,15 
 

(494) 
(970) 

10,00 
 

(528) 
(1498) 

8,42 m 
 

(399) 
(1897) 

5,35 m 
 

(530) 
(2427) 

8 769 Wack Clemens 1993 BB LC Cottbus 2398  

  

3:15,51 
 

(492)

8,38 
 

(462) 
(954) 

9,99 
 

(529) 
(1483) 

8,59 m 
 

(406) 
(1889) 

5,14 m 
 

(509) 
(2398) 

9 568 Schönebeck Fabian 1993 BB SV Medizin Eberswalde 2065  

  

3:51,46 
 

(360)

8,72 
 

(419) 
(779) 

11,23 
 

(411) 
(1190) 

10,00 m 
 

(469) 
(1659) 

4,16 m 
 

(406) 
(2065) 

748 Kley Christian 1993 BB LC Cottbus ab.  

  

 
 

ab. 
 
 

(0) 

10,96 
 

(434) 
(434) 

n.a. 
 
 

(434) 

 
 
 

(434) 
747 Schäfer Michael 1993 BB LC Cottbus ab.  

  

 
 

ab. 
 
 

(0) 

11,30 
 

(405) 
(405) 

n.a. 
 
 

(405) 

 
 
 

(405) 

Mannschaft - Fünfkampf, Schüler A 
Rk. Name Punkte  

  Jg. Punkte   
1.  LC Cottbus 7.766  
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  Sündermann Chris 1993 2826
  Zschieschang Paul 1993 2503
  Kriegel Robert 1993 2437

2.  SC Potsdam 7.699  
  Ebert Christian 1993 2691
  Heese Alexander 1994 2507
  Ceranski Max 1994 2501

3.  LC Cottbus 7.111  
  Pohl Max 1993 2427
  Wack Clemens 1993 2398
  Makowski Richardt 1994 2286

4.  SC Trebbin 6.693  
  Rantzsch Florian 1993 2730
  Dietrich Alexander 1994 2051
  Konrad Paul 1994 1912

Fünfkampf, Schülerinnen W14 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  60M 60H 800 KUG WEI  
1 560 Dossow Madlin 1994 BB TSV Chemie Premnitz 2540  

  

8,74 
 

(477)

10,02 
 

(568) 
(1045) 

2:40,13 
 

(459) 
(1504) 

11,80 m 
 

(541) 
(2045) 

4,51 m 
 

(495) 
(2540) 

2 770 Buckwitz Lisa- Marie 1994 BB I.G.L Schöneiche 2489  

  

8,60 
 

(494)

10,09 
 

(562) 
(1056) 

2:39,72 
 

(461) 
(1517) 

9,17 m 
 

(439) 
(1956) 

4,85 m 
 

(533) 
(2489) 

3 503 König Katharina 1994 BB WSG 1881 Königs Wusterhausen 2458  

  

8,40 
 

(518)

10,02 
 

(568) 
(1086) 

2:39,20 
 

(463) 
(1549) 

8,68 m 
 

(418) 
(1967) 

4,48 m 
 

(491) 
(2458) 

4 753 Mewis Michelle 1994 BB LC Cottbus 2316  

  

8,67 
 

(485)

10,08 
 

(563) 
(1048) 

2:48,38 
 

(421) 
(1469) 

7,51 m 
 

(367) 
(1836) 

4,38 m 
 

(480) 
(2316) 

5 714 Bartossek Franziska 1994 BB LLV Ludwigsfelde 2243  

  

8,64 
 

(489)

10,74 
 

(509) 
(998) 

3:00,43 
 

(372) 
(1370) 

7,53 m 
 

(368) 
(1738) 

4,60 m 
 

(505) 
(2243) 

6 661 Borrmann Janine 1994 BB SC Potsdam 2235  

  

9,59 
 

(387)

10,63 
 

(518) 
(905) 

2:50,46 
 

(412) 
(1317) 

8,92 m 
 

(429) 
(1746) 

4,46 m 
 

(489) 
(2235) 

7 559 Jaletzky Francis 1994 BB TSV Chemie Premnitz 2232  

  

9,39 
 

(406)

10,92 
 

(496) 
(902) 

3:00,25 
 

(373) 
(1275) 

11,05 m 
 

(513) 
(1788) 

4,07 m 
 

(444) 
(2232) 

8 776 Walter Marike 1994 BB SC Frankfurt/ Oder 2215  

  

8,96 
 

(452)

10,61 
 

(519) 
(971) 

2:43,87 
 

(441) 
(1412) 

6,47 m 
 

(317) 
(1729) 

4,43 m 
 

(486) 
(2215) 

9 743 Brettschneider Tina 1994 BB LC Cottbus 2199  

  

8,79 
 

(471)

9,89 
 

(580) 
(1051) 

3:24,47 
 

(292) 
(1343) 

7,66 m 
 

(374) 
(1717) 

4,40 m 
 

(482) 
(2199) 

10 663 Lomnitz Theres 1994 BB SC Potsdam 2174  

  

8,49 
 

(507)

11,39 
 

(462) 
(969) 

3:02,54 
 

(364) 
(1333) 

6,82 m 
 

(334) 
(1667) 

4,62 m 
 

(507) 
(2174) 

11 644 Hager Elisa 1994 BB SC Trebbin 2101  
9,15 11,59 2:54,43 7,31 m 4,28 m 
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(431)
 

(449) 
(880) 

 
(396) 
(1276) 

 
(357) 
(1633) 

 
(468) 
(2101) 

12 536 Jansen Sina 1994 BB TSV Falkensee 2093  

  

9,44 
 

(401)

11,73 
 

(440) 
(841) 

2:52,85 
 

(402) 
(1243) 

8,40 m 
 

(406) 
(1649) 

4,07 m 
 

(444) 
(2093) 

13 698 Frings Rebeca 1994 BB Mahlower SV 1977 2069  

  

8,97 
 

(451)

12,38 
 

(400) 
(851) 

2:48,29 
 

(422) 
(1273) 

6,50 m 
 

(319) 
(1592) 

4,35 m 
 

(477) 
(2069) 

14 610 Stötzel Anna 1994 BB SG Vehlefanz 1887  

  

9,08 
 

(439)

13,23 
 

(355) 
(794) 

2:56,20 
 

(389) 
(1183) 

6,32 m 
 

(310) 
(1493) 

3,66 m 
 

(394) 
(1887) 

Fünfkampf, Schülerinnen W15 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  60M 60H 800 KUG WEI  
1 656 Bötel Jacky 1993 BB SC Potsdam 2541  

  

8,64 
 

(489)

9,69 
 

(598) 
(1087) 

2:37,48 
 

(472) 
(1559) 

9,03 m 
 

(433) 
(1992) 

5,00 m 
 

(549) 
(2541) 

2 642 Weigelt Sophie 1993 BB SC Trebbin 2526  

  

8,37 
 

(522)

9,57 
 

(610) 
(1132) 

2:47,59 
 

(425) 
(1557) 

8,62 m 
 

(416) 
(1973) 

5,04 m 
 

(553) 
(2526) 

3 720 Wilke Christina 1993 BB LG Barnim 2472  

  

8,66 
 

(487)

9,86 
 

(583) 
(1070) 

2:53,38 
 

(400) 
(1470) 

10,10 m 
 

(477) 
(1947) 

4,78 m 
 

(525) 
(2472) 

4 754 Domeracki Lisa 1993 BB LC Cottbus 2466  

  

8,15 
 

(551)

9,87 
 

(582) 
(1133) 

2:47,73 
 

(424) 
(1557) 

8,01 m 
 

(389) 
(1946) 

4,74 m 
 

(520) 
(2466) 

5 756 Sadlow Franziska 1993 BB LC Cottbus 2436  

  

8,34 
 

(526)

9,65 
 

(602) 
(1128) 

2:47,32 
 

(426) 
(1554) 

7,79 m 
 

(379) 
(1933) 

4,58 m 
 

(503) 
(2436) 

6 755 Müller Vanessa 1993 BB LC Cottbus 2410  

  

8,31 
 

(530)

10,04 
 

(567) 
(1097) 

2:45,36 
 

(435) 
(1532) 

7,41 m 
 

(362) 
(1894) 

4,70 m 
 

(516) 
(2410) 

7 758 Generlich Gloria 1993 BB LC Cottbus 2407  

  

8,31 
 

(530)

10,01 
 

(569) 
(1099) 

2:46,66 
 

(429) 
(1528) 

9,09 m 
 

(436) 
(1964) 

4,06 m 
 

(443) 
(2407) 

8 535 Ludwig Friederike 1993 BB TSV Falkensee 2383  

  

8,27 
 

(535)

10,07 
 

(564) 
(1099) 

2:55,27 
 

(392) 
(1491) 

7,52 m 
 

(367) 
(1858) 

4,78 m 
 

(525) 
(2383) 

9 643 Haase Linda 1993 BB SC Trebbin 2326  

  

8,71 
 

(481)

10,34 
 

(541) 
(1022) 

2:49,93 
 

(414) 
(1436) 

7,45 m 
 

(364) 
(1800) 

4,79 m 
 

(526) 
(2326) 

10 515 Bruckert Maria Liisa 1993 BB VfL Spremberg 2259  

  

8,65 
 

(488)

11,10 
 

(483) 
(971) 

2:48,59 
 

(420) 
(1391) 

8,31 m 
 

(402) 
(1793) 

4,26 m 
 

(466) 
(2259) 

11 627 Dehmel Hannah 1993 BB SG Vehlefanz 2240  
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9,26 
 

(420)

10,72 
 

(511) 
(931) 

2:51,65 
 

(407) 
(1338) 

9,42 m 
 

(449) 
(1787) 

4,15 m 
 

(453) 
(2240) 

12 566 Müller Bonnie 1993 BB TSG Lübbenau 63 2174  

  

9,32 
 

(414)

11,00 
 

(490) 
(904) 

2:44,44 
 

(439) 
(1343) 

7,34 m 
 

(359) 
(1702) 

4,31 m 
 

(472) 
(2174) 

13 766 Tepper Maria- Ricarda 1993 BB LC Cottbus 2077  

  

9,74 
 

(372)

11,50 
 

(455) 
(827) 

2:56,36 
 

(388) 
(1215) 

9,42 m 
 

(449) 
(1664) 

3,82 m 
 

(413) 
(2077) 

14 765 Leonard-Nunz Vanessa 1993 BB LC Cottbus 2060  

  

9,33 
 

(413)

11,67 
 

(444) 
(857) 

3:25,93 
 

(287) 
(1144) 

9,50 m 
 

(453) 
(1597) 

4,23 m 
 

(463) 
(2060) 

611 Rebbig Liesa 1993 BB SG Vehlefanz ab.  

  

8,79 
 

(471)

10,24 
 

(549) 
(1020) 

ab. 
 
 

(1020) 

7,59 m 
 

(370) 
(1390) 

o.g.V. 
 
 

(1390) 

Mannschaft - Fünfkampf, Schülerinnen A 
Rk. Name Punkte  

  Jg. Punkte   
1.  LC Cottbus 7.312  
  Domeracki Lisa 1993 2466
  Sadlow Franziska 1993 2436
  Müller Vanessa 1993 2410

2.  SC Trebbin 6.953  
  Weigelt Sophie 1993 2526
  Haase Linda 1993 2326
  Hager Elisa 1994 2101

3.  SC Potsdam 6.950  
  Bötel Jacky 1993 2541
  Borrmann Janine 1994 2235
  Lomnitz Theres 1994 2174

4.  LC Cottbus 6.922  
  Generlich Gloria 1993 2407
  Mewis Michelle 1994 2316
  Brettschneider Tina 1994 2199

Vierkampf, Schüler M12 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  60H 60M WEI 1K0  
1 631 Schenk Hannes 1996 BB SG Gaselan Fürstenwalde 1828  

  

10,37 
 

(490)

8,70 
 

(421) 
(911) 

4,74 m 
 

(468) 
(1379) 

3:25,97 
 

(449) 
(1828) 

2 780 Sperling Marius 1996 BB SC Frankfurt/ Oder 1742  

  

10,40 
 

(487)

8,90 
 

(397) 
(884) 

4,53 m 
 

(446) 
(1330) 

3:35,87 
 

(412) 
(1742) 

3 778 Schwietzke Lukas 1996 BB SC Frankfurt/ Oder 1690  

  

10,71 
 

(457)

9,01 
 

(384) 
(841) 

4,50 m 
 

(443) 
(1284) 

3:37,44 
 

(406) 
(1690) 

4 779 Senger Leon 1996 BB SC Frankfurt/ Oder 1638  

  

11,47 
 

(391)

9,03 
 

(382) 
(773) 

4,08 m 
 

(397) 
(1170) 

3:21,26 
 

(468) 
(1638) 

5 654 Meuche Alexander 1996 BB SC Potsdam 1614  
11,33 9,18 4,21 m 3:29,30 
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(402)
 

(365) 
(767) 

 
(411) 
(1178) 

 
(436) 
(1614) 

6 771 Jahn Emanuel 1996 BB I.G.L Schöneiche 1608  

  

11,53 
 

(386)

9,19 
 

(363) 
(749) 

4,25 m 
 

(416) 
(1165) 

3:27,60 
 

(443) 
(1608) 

7 513 Preussler Julian 1996 BB VfL Spremberg 1585  

  

11,26 
 

(408)

9,34 
 

(347) 
(755) 

4,41 m 
 

(433) 
(1188) 

3:40,06 
 

(397) 
(1585) 

8 657 Adeberg Erik 1996 BB SC Potsdam 1572  

  

12,02 
 

(348)

8,72 
 

(419) 
(767) 

4,34 m 
 

(426) 
(1193) 

3:45,60 
 

(379) 
(1572) 

9 640 Emmermacher Dustin 1996 BB SC Trebbin 1559  

  

11,47 
 

(391)

9,36 
 

(345) 
(736) 

4,04 m 
 

(392) 
(1128) 

3:30,55 
 

(431) 
(1559) 

10 717 Henning Lars 1996 BB LLV Ludwigsfelde 1528  

  

11,97 
 

(352)

9,45 
 

(335) 
(687) 

3,81 m 
 

(366) 
(1053) 

3:19,59 
 

(475) 
(1528) 

11 512 Schönwälder Roman 1996 BB VfL Spremberg 1495  

  

12,18 
 

(336)

9,22 
 

(360) 
(696) 

4,22 m 
 

(412) 
(1108) 

3:43,05 
 

(387) 
(1495) 

12 521 Baer Leon 1996 BB VfL Rathenow 1449  

  

13,73 
 

(237)

8,86 
 

(402) 
(639) 

4,08 m 
 

(397) 
(1036) 

3:35,70 
 

(413) 
(1449) 

13 501 Kruschwitz Paul 1996 BB WSG 1881 Königs Wusterhausen 1376  

  

12,54 
 

(311)

9,19 
 

(363) 
(674) 

3,62 m 
 

(343) 
(1017) 

3:51,87 
 

(359) 
(1376) 

14 699 Rodrian Max 1996 BB Löwenberger SV 1364  

  

12,72 
 

(299)

9,71 
 

(309) 
(608) 

3,61 m 
 

(342) 
(950) 

3:35,42 
 

(414) 
(1364) 

15 746 Dabow Leonard 1996 BB LC Cottbus 1338  

  

13,60 
 

(244)

9,42 
 

(339) 
(583) 

3,91 m 
 

(377) 
(960) 

3:45,89 
 

(378) 
(1338) 

16 682 Spiller André 1996 BB SC Potsdam 1287  

  

13,21 
 

(268)

9,69 
 

(311) 
(579) 

3,55 m 
 

(335) 
(914) 

3:47,36 
 

(373) 
(1287) 

17 580 Dyrks Michael 1996 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1276  

  

12,95 
 

(284)

9,97 
 

(284) 
(568) 

3,19 m 
 

(290) 
(858) 

3:34,12 
 

(418) 
(1276) 

18 655 Czesnat Nico 1996 BB SC Potsdam 1268  

  

12,61 
 

(306)

9,69 
 

(311) 
(617) 

3,54 m 
 

(333) 
(950) 

4:05,89 
 

(318) 
(1268) 

19 506 Reiber Felix 1996 BB WSG 1881 Königs Wusterhausen 1154  

  

12,21 
 

(334)

9,27 
 

(355) 
(689) 

o.g.V. 
 
 

(689) 

3:22,03 
 

(465) 
(1154) 

20 731 Bens Luca 1996 BB LC Cottbus 1096  
aufg. 9,31 4,04 m 3:53,25 
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(350) 
(350) 

 
(392) 
(742) 

 
(354) 
(1096) 

21 665 Belling Christopher 1996 BB SC Potsdam 1071  

  

15,12 
 

(165)

9,90 
 

(290) 
(455) 

3,46 m 
 

(324) 
(779) 

4:15,49 
 

(292) 
(1071) 

Vierkampf, Schüler M13 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  60H 60M WEI 1K0  
1 605 Ehrentraut Christopher 1995 BB SV "Linde" Schönewalde 1875  

  

10,49 
 

(478)

8,20 
 

(487) 
(965) 

5,13 m 
 

(508) 
(1473) 

3:38,65 
 

(402) 
(1875) 

2 514 Noack Maximilian 1995 BB VfL Spremberg 1752  

  

10,67 
 

(461)

8,29 
 

(474) 
(935) 

3,96 m 
 

(383) 
(1318) 

3:29,85 
 

(434) 
(1752) 

3 733 Hannemann Phillip 1995 BB LC Cottbus 1712  

  

10,43 
 

(484)

8,99 
 

(386) 
(870) 

3,99 m 
 

(386) 
(1256) 

3:24,31 
 

(456) 
(1712) 

4 671 Vallone Fabian David 1995 BB SC Potsdam 1711  

  

11,12 
 

(420)

8,95 
 

(391) 
(811) 

4,35 m 
 

(427) 
(1238) 

3:20,01 
 

(473) 
(1711) 

5 712 Jäger Michael 1995 BB LLV Ludwigsfelde 1710  

  

10,98 
 

(432)

8,71 
 

(420) 
(852) 

4,06 m 
 

(394) 
(1246) 

3:22,15 
 

(464) 
(1710) 

6 761 Jaehn Joel 1995 BB LC Cottbus 1700  

  

10,71 
 

(457)

9,08 
 

(376) 
(833) 

4,16 m 
 

(406) 
(1239) 

3:22,91 
 

(461) 
(1700) 

7 583 Kroll Nico 1995 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1675  

  

11,27 
 

(407)

9,12 
 

(371) 
(778) 

4,40 m 
 

(432) 
(1210) 

3:21,94 
 

(465) 
(1675) 

8 701 Hüntemann Lukas 1995 BB Löwenberger SV 1665  

  

11,00 
 

(431)

9,44 
 

(336) 
(767) 

4,51 m 
 

(444) 
(1211) 

3:24,83 
 

(454) 
(1665) 

9 524 Koch Nico 1995 BB TSV Senftenberg 1645  

  

10,59 
 

(468)

8,88 
 

(399) 
(867) 

3,68 m 
 

(350) 
(1217) 

3:31,51 
 

(428) 
(1645) 

10 732 Schneider Felix 1995 BB LC Cottbus 1617  

  

11,06 
 

(425)

9,15 
 

(368) 
(793) 

4,34 m 
 

(426) 
(1219) 

3:39,78 
 

(398) 
(1617) 

11 762 Degener Florian 1995 BB LC Cottbus 1613  

  

10,80 
 

(449)

9,05 
 

(379) 
(828) 

4,26 m 
 

(417) 
(1245) 

3:48,82 
 

(368) 
(1613) 

12 530 Lexuan Hung 1995 BB TSV Senftenberg 1609  

  

10,98 
 

(432)

8,78 
 

(411) 
(843) 

4,22 m 
 

(412) 
(1255) 

3:53,46 
 

(354) 
(1609) 

13 531 Köhler- Klinkhardt Tom 1995 BB TSV Senftenberg 1544  
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10,96 
 

(434)

9,40 
 

(341) 
(775) 

4,06 m 
 

(394) 
(1169) 

3:46,84 
 

(375) 
(1544) 

14 669 Koplin John-Philipp 1995 BB SC Potsdam 1542  

  

11,82 
 

(363)

9,02 
 

(383) 
(746) 

4,26 m 
 

(417) 
(1163) 

3:45,63 
 

(379) 
(1542) 

15 505 Schupp Michèl 1995 BB WSG 1881 Königs Wusterhausen 1511  

  

11,40 
 

(396)

8,54 
 

(441) 
(837) 

3,35 m 
 

(310) 
(1147) 

3:50,10 
 

(364) 
(1511) 

16 557 Heidepriem Chris 1995 BB TSV Chemie Premnitz 1507  

  

11,38 
 

(398)

8,97 
 

(389) 
(787) 

4,00 m 
 

(388) 
(1175) 

4:00,84 
 

(332) 
(1507) 

17 547 Tettke Dennis 1995 BB TSV Falkensee 1503  

  

11,39 
 

(397)

9,68 
 

(312) 
(709) 

3,68 m 
 

(350) 
(1059) 

3:27,34 
 

(444) 
(1503) 

18 522 Dech Jodokus 1995 BB VfL Rathenow 1492  

  

12,09 
 

(343)

9,58 
 

(322) 
(665) 

3,64 m 
 

(345) 
(1010) 

3:17,90 
 

(482) 
(1492) 

19 504 Litvichenko Nikita 1995 BB WSG 1881 Königs Wusterhausen 1420  

  

14,49 
 

(196)

8,95 
 

(391) 
(587) 

4,35 m 
 

(427) 
(1014) 

3:37,43 
 

(406) 
(1420) 

20 576 Aubram Paul 1995 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1281  

  

13,33 
 

(260)

9,89 
 

(291) 
(551) 

3,52 m 
 

(331) 
(882) 

3:39,40 
 

(399) 
(1281) 

558 Klein Robert 1995 BB TSV Chemie Premnitz ab.  

  

10,76 
 

(452)

9,36 
 

(345) 
(797) 

2,70 m 
 

(225) 
(1022) 

ab. 
 
 

(1022) 
672 Wolf Hagen 1995 BB SC Potsdam ab.  

  

11,80 
 

(365)

9,09 
 

(375) 
(740) 

ab. 
 
 

(740) 

 
 
 

(740) 

Mannschaft - Vierkampf, Schüler B 
Rk. Name Punkte  

  Jg. Punkte   
1.  SC Frankfurt/ Oder 5.070  
  Sperling Marius 1996 1742
  Schwietzke Lukas 1996 1690
  Senger Leon 1996 1638

2.  LC Cottbus 5.029  
  Hannemann Phillip 1995 1712
  Jaehn Joel 1995 1700
  Schneider Felix 1995 1617

3.  SC Potsdam 4.897  
  Vallone Fabian David 1995 1711
  Meuche Alexander 1996 1614
  Adeberg Erik 1996 1572

4.  VfL Spremberg 4.832  
  Noack Maximilian 1995 1752
  Preussler Julian 1996 1585
  Schönwälder Roman 1996 1495

5.  TSV Senftenberg 4.798  
  Koch Nico 1995 1645
  Lexuan Hung 1995 1609
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  Köhler- Klinkhardt Tom 1995 1544
6.  WSG 1881 Königs Wusterhausen 4.307  
  Schupp Michèl 1995 1511
  Litvichenko Nikita 1995 1420
  Kruschwitz Paul 1996 1376

7.  SV electronic Hohen Neuendorf 4.232  
  Kroll Nico 1995 1675
  Aubram Paul 1995 1281
  Dyrks Michael 1996 1276

8.  SC Potsdam 4.097  
  Koplin John-Philipp 1995 1542
  Spiller André 1996 1287
  Czesnat Nico 1996 1268

9.  LC Cottbus 4.047  
  Degener Florian 1995 1613
  Dabow Leonard 1996 1338
  Bens Luca 1996 1096

Vierkampf, Schülerinnen W12 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  60H 60M 800 WEI  
1 624 Kolloch Hanna 1996 BB SG Vehlefanz 1935  

  

10,32 
 

(543)

8,64 
 

(489) 
(1032) 

2:47,49 
 

(425) 
(1457) 

4,36 m 
 

(478) 
(1935) 

2 668 Große Jennifer Isabell 1996 BB SC Potsdam 1844  

  

11,28 
 

(470)

8,52 
 

(503) 
(973) 

2:47,89 
 

(423) 
(1396) 

4,11 m 
 

(448) 
(1844) 

3 577 Wicha Stefanie 1996 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1816  

  

12,02 
 

(422)

8,92 
 

(457) 
(879) 

2:37,53 
 

(472) 
(1351) 

4,25 m 
 

(465) 
(1816) 

4 623 Schultze- Berndt Carmen 1996 BB SG Vehlefanz 1788  

  

12,35 
 

(402)

9,15 
 

(431) 
(833) 

2:30,12 
 

(510) 
(1343) 

4,08 m 
 

(445) 
(1788) 

5 625 Hoffmeister Elisabeth 1996 BB SG Vehlefanz 1786  

  

11,41 
 

(461)

9,15 
 

(431) 
(892) 

2:42,42 
 

(448) 
(1340) 

4,09 m 
 

(446) 
(1786) 

6 721 Breuer Janina 1996 BB LG Barnim 1737  

  

11,41 
 

(461)

9,11 
 

(436) 
(897) 

2:55,94 
 

(390) 
(1287) 

4,12 m 
 

(450) 
(1737) 

7 773 Lehmann Maxi 1996 BB ASC Grün- Weiß Finsterwalde 1732  

  

12,52 
 

(392)

9,04 
 

(443) 
(835) 

2:54,84 
 

(394) 
(1229) 

4,58 m 
 

(503) 
(1732) 

8 745 Panneitz Liza 1996 BB LC Cottbus 1702  

  

11,36 
 

(464)

8,96 
 

(452) 
(916) 

3:19,63 
 

(306) 
(1222) 

4,38 m 
 

(480) 
(1702) 

9 734 Altnickel Stefanie 1996 BB LC Cottbus 1681  

  

11,32 
 

(467)

9,47 
 

(398) 
(865) 

2:45,28 
 

(435) 
(1300) 

3,56 m 
 

(381) 
(1681) 

10 650 Schmidt Natalie 1996 BB SC Potsdam 1650  

  

12,53 
 

(392)

9,15 
 

(431) 
(823) 

2:42,86 
 

(446) 
(1269) 

3,56 m 
 

(381) 
(1650) 
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11 555 Schulz Sandra 1996 BB TSV Chemie Premnitz 1588  

  

13,00 
 

(366)

9,39 
 

(406) 
(772) 

2:56,81 
 

(386) 
(1158) 

3,96 m 
 

(430) 
(1588) 

12 584 Hahnenfeldt Jennifer 1996 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1580  

  

12,99 
 

(367)

9,48 
 

(397) 
(764) 

2:38,29 
 

(468) 
(1232) 

3,31 m 
 

(348) 
(1580) 

13 585 Mindak Camilla 1996 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1557  

  

12,63 
 

(386)

9,10 
 

(437) 
(823) 

3:04,63 
 

(357) 
(1180) 

3,53 m 
 

(377) 
(1557) 

14 723 Wallmann Charleen 1996 BB LG Barnim 1502  

  

12,93 
 

(370)

9,78 
 

(369) 
(739) 

3:03,21 
 

(362) 
(1101) 

3,72 m 
 

(401) 
(1502) 

15 651 Lubitz Lara- Amkea 1996 BB SC Potsdam 1419  

  

13,23 
 

(355)

9,54 
 

(392) 
(747) 

3:07,51 
 

(346) 
(1093) 

3,14 m 
 

(326) 
(1419) 

543 Brembach Annika 1996 BB TSV Falkensee ab.  

  

ab. 
 

 
 
 

(0) 

 
 
 

(0) 

3,50 m 
 

(373) 
(373) 

Vierkampf, Schülerinnen W13 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  60H 60M 800 WEI  
1 760 Chukhrova Julia 1995 BB LC Cottbus 2223  

  

9,49 
 

(617)

8,05 
 

(565) 
(1182) 

2:43,91 
 

(441) 
(1623) 

5,49 m 
 

(600) 
(2223) 

2 749 Giebel Carolin 1995 BB LC Cottbus 2003  

  

10,75 
 

(508)

8,81 
 

(469) 
(977) 

2:30,45 
 

(509) 
(1486) 

4,71 m 
 

(517) 
(2003) 

3 544 Maidhof Jana 1995 BB TSV Falkensee 1964  

  

10,34 
 

(541)

8,70 
 

(482) 
(1023) 

2:45,58 
 

(434) 
(1457) 

4,62 m 
 

(507) 
(1964) 

4 703 Henning Lisa 1995 BB LLV Ludwigsfelde 1917  

  

10,48 
 

(530)

8,97 
 

(451) 
(981) 

2:36,32 
 

(478) 
(1459) 

4,19 m 
 

(458) 
(1917) 

5 549 Bogdanski Vivien 1995 BB TSV Falkensee 1907  

  

10,60 
 

(520)

8,90 
 

(459) 
(979) 

2:45,17 
 

(435) 
(1414) 

4,49 m 
 

(493) 
(1907) 

6 751 Günter Janin 1995 BB LC Cottbus 1892  

  

10,77 
 

(507)

8,81 
 

(469) 
(976) 

2:39,85 
 

(460) 
(1436) 

4,17 m 
 

(456) 
(1892) 

7 534 Krüger Theresa 1995 BB TSV Falkensee 1843  

  

10,82 
 

(503)

9,16 
 

(430) 
(933) 

2:40,01 
 

(460) 
(1393) 

4,12 m 
 

(450) 
(1843) 

8 586 Hoffmeister Katharina 1995 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1829  

  
10,62 

 
(519)

9,02 
 

(445) 

2:55,21 
 

(393) 

4,31 m 
 

(472) 
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(964) (1357) (1829) 
9 527 Berner Leni 1995 BB TSV Senftenberg 1827  

  

11,16 
 

(478)

8,86 
 

(463) 
(941) 

2:39,41 
 

(462) 
(1403) 

3,91 m 
 

(424) 
(1827) 

10 634 Scheweleit Jessica 1995 BB SG Gaselan Fürstenwalde 1794  

  

11,23 
 

(473)

9,04 
 

(443) 
(916) 

2:49,76 
 

(415) 
(1331) 

4,23 m 
 

(463) 
(1794) 

11 784 Hahn Laura 1995 BB SG Vehlefanz 1701  

  

12,81 
 

(377)

9,09 
 

(438) 
(815) 

2:44,18 
 

(440) 
(1255) 

4,09 m 
 

(446) 
(1701) 

12 528 Bischoff Charlotte 1995 BB TSV Senftenberg 1664  

  

12,78 
 

(378)

9,14 
 

(432) 
(810) 

2:49,30 
 

(417) 
(1227) 

4,01 m 
 

(437) 
(1664) 

13 716 Jordan Aline 1995 BB LLV Ludwigsfelde 1544  

  

12,83 
 

(375)

9,51 
 

(395) 
(770) 

3:04,63 
 

(357) 
(1127) 

3,85 m 
 

(417) 
(1544) 

14 523 During Diana 1995 BB TSV Senftenberg 1496  

  

12,67 
 

(384)

9,30 
 

(416) 
(800) 

3:15,21 
 

(320) 
(1120) 

3,52 m 
 

(376) 
(1496) 

15 526 Neumann Caroline 1995 BB TSV Senftenberg 1353  

  

17,44 
 

(194)

9,76 
 

(371) 
(565) 

2:58,64 
 

(379) 
(944) 

3,78 m 
 

(409) 
(1353) 

Mannschaft - Vierkampf, Schülerinnen B 
Rk. Name Punkte  

  Jg. Punkte   
1.  LC Cottbus 6.118  
  Chukhrova Julia 1995 2223
  Giebel Carolin 1995 2003
  Günter Janin 1995 1892

2.  TSV Falkensee 5.714  
  Maidhof Jana 1995 1964
  Bogdanski Vivien 1995 1907
  Krüger Theresa 1995 1843

3.  SG Vehlefanz 5.509  
  Kolloch Hanna 1996 1935
  Schultze- Berndt Carmen 1996 1788
  Hoffmeister Elisabeth 1996 1786

4.  SV electronic Hohen Neuendorf 5.225  
  Hoffmeister Katharina 1995 1829
  Wicha Stefanie 1996 1816
  Hahnenfeldt Jennifer 1996 1580

5.  TSV Senftenberg 4.987  
  Berner Leni 1995 1827
  Bischoff Charlotte 1995 1664
  During Diana 1995 1496

6.  SC Potsdam 4.913  
  Große Jennifer Isabell 1996 1844
  Schmidt Natalie 1996 1650
  Lubitz Lara- Amkea 1996 1419

Dreikampf, Schüler M10 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEI 1K0  
1 658 Bousquet Basile 1998 BB SC Potsdam 1174  
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7,81 
 

(378)

3,69 m 
 

(351) 
(729) 

3:27,02 
 

(445) 
(1174) 

2 571 Schnittke Erik 1998 BB SV Fortuna Schmölln 1158  

  

7,77 
 

(383)

4,20 m 
 

(410) 
(793) 

3:49,79 
 

(365) 
(1158) 

3 718 Schmidt Eddy 1998 BB LG Barnim 1137  

  

8,15 
 

(339)

3,70 m 
 

(353) 
(692) 

3:26,91 
 

(445) 
(1137) 

4 551 Rose Tobias 1998 BB TSV Falkensee 1132  

  

7,88 
 

(370)

4,13 m 
 

(402) 
(772) 

3:51,34 
 

(360) 
(1132) 

5 616 Martens Hendrik 1998 BB SG Vehlefanz 1041  

  

8,27 
 

(326)

3,42 m 
 

(319) 
(645) 

3:40,40 
 

(396) 
(1041) 

6 664 Ulrich Robert 1998 BB SC Potsdam 1038  

  

8,20 
 

(334)

3,67 m 
 

(349) 
(683) 

3:53,02 
 

(355) 
(1038) 

7 590 Stracke Christian 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1034  

  

8,15 
 

(339)

3,75 m 
 

(359) 
(698) 

3:59,30 
 

(336) 
(1034) 

8 619 Henning Jan 1998 BB SG Vehlefanz 993  

  

8,54 
 

(299)

3,57 m 
 

(337) 
(636) 

3:52,50 
 

(357) 
(993) 

9 775 Moritz Willi 1998 BB SC Frankfurt/ Oder 987  

  

8,25 
 

(329)

3,37 m 
 

(313) 
(642) 

3:56,40 
 

(345) 
(987) 

10 553 Herrmann Leon 1998 BB TSV Chemie Premnitz 954  

  

8,65 
 

(288)

3,58 m 
 

(338) 
(626) 

4:02,18 
 

(328) 
(954) 

11 564 Sambarth Tony 1998 BB TSG Lübbenau 63 950  

  

8,79 
 

(275)

3,17 m 
 

(287) 
(562) 

3:42,84 
 

(388) 
(950) 

12 782 Wilke Clemens 1998 BB SC Frankfurt/ Oder 907  

  

8,76 
 

(277)

3,31 m 
 

(305) 
(582) 

4:03,26 
 

(325) 
(907) 

13 620 Bethge Fiete 1998 BB SG Vehlefanz 618  

  

9,07 
 

(249)

o.g.V. 
 
 

(249) 

3:48,50 
 

(369) 
(618) 

Dreikampf, Schüler M11 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEI 1K0  
1 511 Drocholl Florian 1997 BB VfL Spremberg 1296  

  

7,35 
 

(436)

4,46 m 
 

(439) 
(875) 

3:33,48 
 

(421) 
(1296) 
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2 520 Rubenow Maurice 1997 BB VfL Rathenow 1265  

  

7,57 
 

(407)

4,33 m 
 

(424) 
(831) 

3:29,85 
 

(434) 
(1265) 

3 578 Kutz Angelo 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1200  

  

7,92 
 

(365)

4,15 m 
 

(404) 
(769) 

3:30,63 
 

(431) 
(1200) 

4 709 Kosmehl Yannick 1997 BB LLV Ludwigsfelde 1198  

  

7,74 
 

(386)

3,95 m 
 

(382) 
(768) 

3:31,04 
 

(430) 
(1198) 

5 542 Fink Niklas 1997 BB TSV Falkensee 1195  

  

7,75 
 

(385)

4,18 m 
 

(408) 
(793) 

3:38,66 
 

(402) 
(1195) 

6 710 Hohn Jannik 1997 BB LLV Ludwigsfelde 1171  

  

7,92 
 

(365)

3,83 m 
 

(368) 
(733) 

3:28,70 
 

(438) 
(1171) 

7 529 Tietz Bjarne 1997 BB TSV Senftenberg 1149  

  

8,03 
 

(353)

3,92 m 
 

(378) 
(731) 

3:34,21 
 

(418) 
(1149) 

8 697 Materne Nils 1997 BB Mahlower SV 1977 1147  

  

7,92 
 

(365)

3,94 m 
 

(381) 
(746) 

3:39,10 
 

(401) 
(1147) 

9 532 Berner Moritz 1997 BB TSV Senftenberg 1147  

  

8,02 
 

(354)

3,85 m 
 

(370) 
(724) 

3:32,84 
 

(423) 
(1147) 

10 649 Preuß Pit 1997 BB SC Potsdam 1141  

  

7,70 
 

(391)

3,95 m 
 

(382) 
(773) 

3:48,79 
 

(368) 
(1141) 

11 533 Schulz Tom 1997 BB TSV Senftenberg 1139  

  

7,74 
 

(386)

4,15 m 
 

(404) 
(790) 

3:55,16 
 

(349) 
(1139) 

12 694 Löke Pascal 1997 BB Mahlower SV 1977 1135  

  

8,16 
 

(338)

4,13 m 
 

(402) 
(740) 

3:40,80 
 

(395) 
(1135) 

13 587 Kluge Sepp 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1130  

  

7,97 
 

(359)

4,04 m 
 

(392) 
(751) 

3:45,50 
 

(379) 
(1130) 

14 639 Schönebeck Lucas 1997 BB SC Trebbin 1123  

  

8,09 
 

(346)

3,93 m 
 

(379) 
(725) 

3:39,97 
 

(398) 
(1123) 

15 772 Wolter Max 1997 BB Grün- Weiß Mellensee 1111  

  

8,12 
 

(343)

3,99 m 
 

(386) 
(729) 

3:44,53 
 

(382) 
(1111) 

16 510 Bruckert Erec 1997 BB VfL Spremberg 1108  

  

7,97 
 

(359)

4,08 m 
 

(397) 
(756) 

3:53,95 
 

(352) 
(1108) 
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17 736 Borchardt Jonas 1997 BB LC Cottbus 1103  

  

8,08 
 

(347)

3,82 m 
 

(367) 
(714) 

3:42,55 
 

(389) 
(1103) 

18 781 Bechly Tim 1997 BB SC Frankfurt/ Oder 1080  

  

8,41 
 

(312)

3,61 m 
 

(342) 
(654) 

3:32,09 
 

(426) 
(1080) 

19 588 Stein Sirik 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1064  

  

8,32 
 

(321)

3,51 m 
 

(330) 
(651) 

3:35,56 
 

(413) 
(1064) 

20 730 Hering Nick 1997 BB LC Cottbus 1051  

  

8,43 
 

(310)

3,73 m 
 

(356) 
(666) 

3:43,53 
 

(385) 
(1051) 

21 659 Lehnert Viktor 1997 BB SC Potsdam 1039  

  

8,34 
 

(319)

3,87 m 
 

(373) 
(692) 

3:55,54 
 

(347) 
(1039) 

22 691 Engel Tobias 1997 BB RSV Eintracht 1949 Teltow 1037  

  

8,39 
 

(314)

3,51 m 
 

(330) 
(644) 

3:41,40 
 

(393) 
(1037) 

23 708 Barna Leon 1997 BB LLV Ludwigsfelde 1022  

  

8,26 
 

(328)

3,65 m 
 

(347) 
(675) 

3:55,58 
 

(347) 
(1022) 

24 609 Bethge Michel 1997 BB SG Vehlefanz 998  

  

8,68 
 

(285)

3,35 m 
 

(310) 
(595) 

3:38,37 
 

(403) 
(998) 

25 700 Günther Thomas 1997 BB Löwenberger SV 983  

  

8,32 
 

(321)

3,84 m 
 

(369) 
(690) 

4:14,98 
 

(293) 
(983) 

26 596 Barleben Simon 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 935  

  

8,60 
 

(293)

3,29 m 
 

(302) 
(595) 

3:57,94 
 

(340) 
(935) 

Mannschaft - Dreikampf, Schüler C 
Rk. Name Punkte  

  Jg. Punkte   
1.  TSV Senftenberg 3.435  
  Tietz Bjarne 1997 1149
  Berner Moritz 1997 1147
  Schulz Tom 1997 1139

2.  SV electronic Hohen Neuendorf 3.394  
  Kutz Angelo 1997 1200
  Kluge Sepp 1997 1130
  Stein Sirik 1997 1064

3.  LLV Ludwigsfelde 3.391  
  Kosmehl Yannick 1997 1198
  Hohn Jannik 1997 1171
  Barna Leon 1997 1022

4.  SC Potsdam 3.354  
  Bousquet Basile 1998 1174
  Preuß Pit 1997 1141
  Lehnert Viktor 1997 1039

5.  SG Vehlefanz 3.032  
  Martens Hendrik 1998 1041
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  Bethge Michel 1997 998
  Henning Jan 1998 993

6.  SC Frankfurt/ Oder 2.974  
  Bechly Tim 1997 1080
  Moritz Willi 1998 987
  Wilke Clemens 1998 907

Dreikampf, Schülerinnen W10 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEI 800  
1 554 Pockrandt Isabel 1998 BB TSV Chemie Premnitz 1200  

  

7,92 
 

(403)

4,12 m 
 

(450) 
(853) 

3:07,24 
 

(347) 
(1200) 

2 696 Deichsel Jana 1998 BB Mahlower SV 1977 1178  

  

7,91 
 

(405)

3,63 m 
 

(390) 
(795) 

2:57,54 
 

(383) 
(1178) 

3 645 Konrad Nina 1998 BB SC Trebbin 1166  

  

8,02 
 

(391)

3,79 m 
 

(410) 
(801) 

3:02,21 
 

(365) 
(1166) 

4 603 Heinrich Nele 1998 BB SV Chemie 1990 Guben 1154  

  

8,18 
 

(373)

3,66 m 
 

(394) 
(767) 

2:56,57 
 

(387) 
(1154) 

5 614 Rebbig Madita 1998 BB SG Vehlefanz 1146  

  

8,16 
 

(375)

3,42 m 
 

(363) 
(738) 

2:51,51 
 

(408) 
(1146) 

6 740 Roßberger Janina 1998 BB LC Cottbus 1141  

  

8,28 
 

(362)

3,62 m 
 

(389) 
(751) 

2:55,93 
 

(390) 
(1141) 

7 724 Hafa Michelle 1998 BB LC Jüterbog 1130  

  

8,18 
 

(373)

3,88 m 
 

(421) 
(794) 

3:10,48 
 

(336) 
(1130) 

8 647 Göbel Maxine 1998 BB SC Trebbin 1107  

  

8,13 
 

(379)

3,61 m 
 

(387) 
(766) 

3:08,93 
 

(341) 
(1107) 

9 615 Wichert Anne Catrin 1998 BB SG Vehlefanz 1105  

  

8,30 
 

(360)

3,38 m 
 

(358) 
(718) 

2:56,50 
 

(387) 
(1105) 

10 678 Schugk Stella 1998 BB SC Potsdam 1097  

  

8,27 
 

(363)

3,26 m 
 

(342) 
(705) 

2:55,31 
 

(392) 
(1097) 

11 575 Wander Franziska 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1093  

  

8,13 
 

(379)

3,55 m 
 

(380) 
(759) 

3:11,15 
 

(334) 
(1093) 

12 676 Krug Anna- Sophie 1998 BB SC Potsdam 1093  

  

8,57 
 

(331)

3,52 m 
 

(376) 
(707) 

2:56,90 
 

(386) 
(1093) 

13 517 Piesche Annika 1998 BB VfL Rathenow 1087  
8,48 3,21 m 2:50,59 
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(340)
 

(335) 
(675) 

 
(412) 
(1087) 

14 777 Hentschel Karolin 1998 BB SC Frankfurt/ Oder 1082  

  

8,22 
 

(368)

3,59 m 
 

(385) 
(753) 

3:12,43 
 

(329) 
(1082) 

15 706 Jäger Tatjana 1998 BB LLV Ludwigsfelde 1071  

  

8,14 
 

(377)

3,54 m 
 

(378) 
(755) 

3:16,51 
 

(316) 
(1071) 

16 677 Rother Sophie 1998 BB SC Potsdam 1059  

  

8,45 
 

(343)

3,86 m 
 

(418) 
(761) 

3:22,44 
 

(298) 
(1059) 

17 705 Hübener Isabelle 1998 BB LLV Ludwigsfelde 1058  

  

8,80 
 

(308)

3,38 m 
 

(358) 
(666) 

2:55,37 
 

(392) 
(1058) 

18 739 Bens Margaretha 1998 B LC Cottbus 1056  

  

8,48 
 

(340)

3,57 m 
 

(382) 
(722) 

3:10,93 
 

(334) 
(1056) 

19 727 Mittner Henriette 1998 BB LC Jüterbog 1051  

  

8,57 
 

(331)

3,25 m 
 

(340) 
(671) 

2:58,25 
 

(380) 
(1051) 

20 601 Würger Alina 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1047  

  

8,49 
 

(339)

3,41 m 
 

(362) 
(701) 

3:07,46 
 

(346) 
(1047) 

21 617 Berg Paulina 1998 BB SG Vehlefanz 1033  

  

8,30 
 

(360)

3,24 m 
 

(339) 
(699) 

3:11,10 
 

(334) 
(1033) 

22 728 Paetzold Elisa 1998 BB LC Jüterbog 1031  

  

8,56 
 

(332)

3,46 m 
 

(368) 
(700) 

3:12,01 
 

(331) 
(1031) 

23 675 Gutsche Lea 1998 BB SC Potsdam 1018  

  

8,75 
 

(313)

3,41 m 
 

(362) 
(675) 

3:08,45 
 

(343) 
(1018) 

24 726 Kemper Julia 1998 BB LC Jüterbog 974  

  

9,09 
 

(280)

3,27 m 
 

(343) 
(623) 

3:06,06 
 

(351) 
(974) 

25 630 Gonnermann Anja 1998 BB SG Gaselan Fürstenwalde 956  

  

8,87 
 

(301)

3,07 m 
 

(316) 
(617) 

3:09,62 
 

(339) 
(956) 

26 561 Krebs Patricia 1998 BB TSV Chemie Premnitz 944  

  

8,53 
 

(335)

3,30 m 
 

(347) 
(682) 

3:35,06 
 

(262) 
(944) 

27 725 Kemper Laura 1998 BB LC Jüterbog 937  

  

9,10 
 

(279)

3,43 m 
 

(364) 
(643) 

3:23,52 
 

(294) 
(937) 

28 602 von Strünck Franziska 1998 BB SV electronic Hohen Neuendorf 924  
9,21 3,08 m 3:10,08 
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(269)
 

(318) 
(587) 

 
(337) 
(924) 

Dreikampf, Schülerinnen W11 
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Punkte  

  50M WEI 800  
1 729 Wagner Janina 1997 BB LC Dosse Wittstock 1352  

  

7,48 
 

(460)

4,26 m 
 

(466) 
(926) 

2:47,20 
 

(426) 
(1352) 

2 785 Schleussner Lisa- Marie 1997 BB SC Potsdam 1335  

  

7,58 
 

(446)

4,41 m 
 

(483) 
(929) 

2:51,85 
 

(406) 
(1335) 

3 737 Oelke Nancy 1997 BB LC Cottbus 1322  

  

7,83 
 

(414)

4,15 m 
 

(453) 
(867) 

2:41,01 
 

(455) 
(1322) 

4 595 Hartwig Klara 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1273  

  

7,95 
 

(400)

3,99 m 
 

(434) 
(834) 

2:44,40 
 

(439) 
(1273) 

5 565 Ortha Klara 1997 BB TSG Lübbenau 63 1268  

  

7,67 
 

(434)

4,17 m 
 

(456) 
(890) 

2:58,86 
 

(378) 
(1268) 

6 629 Lilie Lena 1997 BB SG Vehlefanz 1266  

  

7,75 
 

(424)

4,15 m 
 

(453) 
(877) 

2:56,05 
 

(389) 
(1266) 

7 598 Steltenkamp Katharina 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1262  

  

7,77 
 

(422)

4,20 m 
 

(459) 
(881) 

2:58,07 
 

(381) 
(1262) 

8 622 Gammrath Alexandra 1997 BB SG Vehlefanz 1254  

  

8,09 
 

(383)

3,90 m 
 

(423) 
(806) 

2:42,40 
 

(448) 
(1254) 

9 593 Schubert Karen 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1244  

  

7,97 
 

(397)

4,13 m 
 

(451) 
(848) 

2:54,39 
 

(396) 
(1244) 

10 572 Schroda Clara- Gesine 1997 BB SV Fortuna Schmölln 1243  

  

7,98 
 

(396)

4,20 m 
 

(459) 
(855) 

2:56,44 
 

(388) 
(1243) 

11 599 Finger Lena- Sophie 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1223  

  

7,77 
 

(422)

3,87 m 
 

(420) 
(842) 

2:58,01 
 

(381) 
(1223) 

12 646 Henschel Laura 1997 BB SC Trebbin 1216  

  

7,68 
 

(433)

3,87 m 
 

(420) 
(853) 

3:02,99 
 

(363) 
(1216) 

13 518 Wolf Josephine 1997 BB VfL Rathenow 1210  

  

8,06 
 

(387)

3,78 m 
 

(409) 
(796) 

2:49,98 
 

(414) 
(1210) 

14 681 Hasse Paula 1997 BB SC Potsdam 1209  

Seite 17 von 21Landesmeisterschaften Hallenmehrkampf

03.07.2008file://C:\TMP\Sport\Protokolle%202008\08%20LM%20Hallenmehrkampf%2023.02....



  

7,91 
 

(405)

3,74 m 
 

(404) 
(809) 

2:53,33 
 

(400) 
(1209) 

15 541 Hübner Theresa 1997 BB TSV Falkensee 1203  

  

7,85 
 

(412)

3,94 m 
 

(428) 
(840) 

3:02,86 
 

(363) 
(1203) 

16 592 Kuberka Charlotte 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1201  

  

7,89 
 

(407)

3,73 m 
 

(402) 
(809) 

2:55,27 
 

(392) 
(1201) 

17 562 Peschenz Annika 1997 BB TSG Lübbenau 63 1190  

  

8,05 
 

(388)

3,77 m 
 

(407) 
(795) 

2:54,52 
 

(395) 
(1190) 

18 738 Fuchs Annika 1997 BB LC Cottbus 1182  

  

8,04 
 

(389)

4,00 m 
 

(435) 
(824) 

3:04,17 
 

(358) 
(1182) 

19 589 Kluge Lisa- Lu 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1182  

  

8,07 
 

(386)

3,49 m 
 

(372) 
(758) 

2:47,66 
 

(424) 
(1182) 

20 693 Busse Michelle 1997 BB Mahlower SV 1977 1175  

  

8,03 
 

(390)

3,41 m 
 

(362) 
(752) 

2:47,87 
 

(423) 
(1175) 

21 552 Becher Lisa- Marie 1997 BB TSV Chemie Premnitz 1170  

  

8,19 
 

(372)

3,93 m 
 

(427) 
(799) 

3:00,66 
 

(371) 
(1170) 

22 783 Juntke Franciska 1997 BB TSV Chemie Premnitz 1164  

  

8,07 
 

(386)

3,75 m 
 

(405) 
(791) 

3:00,18 
 

(373) 
(1164) 

23 648 Lange Vivien 1997 BB SC Trebbin 1164  

  

7,90 
 

(406)

3,71 m 
 

(400) 
(806) 

3:04,15 
 

(358) 
(1164) 

24 600 Krumpholz Annette 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1149  

  

8,10 
 

(382)

3,48 m 
 

(371) 
(753) 

2:54,33 
 

(396) 
(1149) 

25 540 Schoeneich Johanna 1997 BB TSV Falkensee 1143  

  

8,02 
 

(391)

3,80 m 
 

(411) 
(802) 

3:09,08 
 

(341) 
(1143) 

26 742 Androck Lisa 1997 BB LC Cottbus 1139  

  

8,51 
 

(337)

3,57 m 
 

(382) 
(719) 

2:48,67 
 

(420) 
(1139) 

27 548 Herzog Anna 1997 BB TSV Falkensee 1118  

  

8,40 
 

(349)

3,57 m 
 

(382) 
(731) 

2:56,53 
 

(387) 
(1118) 

28 688 Theilig Rosalia 1997 BB RSV Eintracht 1949 Teltow 1091  

  

8,38 
 

(351)

3,34 m 
 

(352) 
(703) 

2:56,36 
 

(388) 
(1091) 

29 626 Hille Sarah Celine 1997 BB SG Vehlefanz 1090  
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8,31 
 

(358)

3,55 m 
 

(380) 
(738) 

3:05,89 
 

(352) 
(1090) 

30 707 Bartossek Marie 1997 BB LLV Ludwigsfelde 1082  

  

8,05 
 

(388)

3,61 m 
 

(387) 
(775) 

3:19,51 
 

(307) 
(1082) 

31 594 Busack Leonie 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1072  

  

8,55 
 

(333)

3,53 m 
 

(377) 
(710) 

3:03,08 
 

(362) 
(1072) 

32 695 Löbe Tanja 1997 BB Mahlower SV 1977 1062  

  

8,37 
 

(352)

3,71 m 
 

(400) 
(752) 

3:18,54 
 

(310) 
(1062) 

33 628 Holland Sarah 1997 BB SG Vehlefanz 1056  

  

8,66 
 

(322)

3,24 m 
 

(339) 
(661) 

2:54,50 
 

(395) 
(1056) 

34 674 Kohlhausen Isabel 1997 BB SC Potsdam 1053  

  

8,42 
 

(347)

3,27 m 
 

(343) 
(690) 

3:02,86 
 

(363) 
(1053) 

35 679 Baecker Annalena 1997 BB SC Potsdam 1046  

  

8,46 
 

(342)

3,42 m 
 

(363) 
(705) 

3:09,07 
 

(341) 
(1046) 

36 680 Feige Saskia 1997 BB SC Potsdam 1029  

  

8,98 
 

(290)

3,31 m 
 

(348) 
(638) 

2:55,47 
 

(391) 
(1029) 

37 683 Schulze Luisa 1997 BB SC Potsdam 1019  

  

8,61 
 

(327)

3,46 m 
 

(368) 
(695) 

3:14,17 
 

(324) 
(1019) 

38 597 Skrybczak Emily 1997 BB SV electronic Hohen Neuendorf 1011  

  

8,86 
 

(302)

3,18 m 
 

(331) 
(633) 

2:58,86 
 

(378) 
(1011) 

39 516 Mudra Lisa- Marie 1997 BB VfL Spremberg 941  

  

8,84 
 

(304)

3,35 m 
 

(354) 
(658) 

3:27,28 
 

(283) 
(941) 

40 618 Reinicke Pauline 1997 BB SG Vehlefanz 940  

  

9,05 
 

(284)

2,93 m 
 

(297) 
(581) 

3:03,98 
 

(359) 
(940) 

41 607 Schultze- Berndt Alina 1997 BB SG Vehlefanz 913  

  

8,98 
 

(290)

3,03 m 
 

(311) 
(601) 

3:17,62 
 

(312) 
(913) 

42 702 Kleser Patrizia 1997 BB LLV Ludwigsfelde 907  

  

8,96 
 

(292)

3,13 m 
 

(324) 
(616) 

3:24,71 
 

(291) 
(907) 

635 Baumgart Celina 1997 BB SG Gaselan Fürstenwalde ab.  

  

8,44 
 

(344)

3,79 m 
 

(410) 
(754) 

3:12,03 
 

(331) 
(1085) 

689 Rauner Friederike 1997 BB RSV Eintracht 1949 Teltow ab.  
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8,33 
 

(356)

3,39 m 
 

(359) 
(715) 

ab. 
 
 

(715) 

Mannschaft - Dreikampf, Schülerinnen C 
Rk. Name Punkte  

  Jg. Punkte   
1.  SV electronic Hohen Neuendorf 3.779  
  Hartwig Klara 1997 1273
  Steltenkamp Katharina 1997 1262
  Schubert Karen 1997 1244

2.  SG Vehlefanz 3.666  
  Lilie Lena 1997 1266
  Gammrath Alexandra 1997 1254
  Rebbig Madita 1998 1146

3.  LC Cottbus 3.645  
  Oelke Nancy 1997 1322
  Fuchs Annika 1997 1182
  Roßberger Janina 1998 1141

4.  SC Potsdam 3.641  
  Schleussner Lisa- Marie 1997 1335
  Hasse Paula 1997 1209
  Schugk Stella 1998 1097

5.  SV electronic Hohen Neuendorf 3.606  
  Finger Lena- Sophie 1997 1223
  Kuberka Charlotte 1997 1201
  Kluge Lisa- Lu 1997 1182

6.  SC Trebbin 3.546  
  Henschel Laura 1997 1216
  Konrad Nina 1998 1166
  Lange Vivien 1997 1164

7.  TSV Chemie Premnitz 3.534  
  Pockrandt Isabel 1998 1200
  Becher Lisa- Marie 1997 1170
  Juntke Franciska 1997 1164

8.  TSV Falkensee 3.464  
  Hübner Theresa 1997 1203
  Schoeneich Johanna 1997 1143
  Herzog Anna 1997 1118

9.  Mahlower SV 1977 3.415  
  Deichsel Jana 1998 1178
  Busse Michelle 1997 1175
  Löbe Tanja 1997 1062

10.  SV electronic Hohen Neuendorf 3.314  
  Krumpholz Annette 1997 1149
  Wander Franziska 1998 1093
  Busack Leonie 1997 1072

11.  SG Vehlefanz 3.251  
  Wichert Anne Catrin 1998 1105
  Hille Sarah Celine 1997 1090
  Holland Sarah 1997 1056

12.  LC Jüterbog 3.212  
  Hafa Michelle 1998 1130
  Mittner Henriette 1998 1051
  Paetzold Elisa 1998 1031

13.  LLV Ludwigsfelde 3.211  
  Bartossek Marie 1997 1082
  Jäger Tatjana 1998 1071
  Hübener Isabelle 1998 1058

14.  SC Potsdam 3.205  
  Krug Anna- Sophie 1998 1093
  Rother Sophie 1998 1059
  Kohlhausen Isabel 1997 1053

15.  SC Potsdam 3.094  
  Baecker Annalena 1997 1046
  Feige Saskia 1997 1029
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  Schulze Luisa 1997 1019
16.  SV electronic Hohen Neuendorf 2.982  

  Würger Alina 1998 1047
  Skrybczak Emily 1997 1011
  von Strünck Franziska 1998 924

17.  SG Vehlefanz 2.886  
  Berg Paulina 1998 1033
  Reinicke Pauline 1997 940
  Schultze- Berndt Alina 1997 913

Erstellt durch SELTEC Track & Field. 
Lizenziert für Leichtathletikverband Brandenburg http://www.seltec.at/
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